[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                               Indicação n.º 63 - 2018
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, que seja realizado o patrolamento da Rua Nagir Dionísio Ferreira no Jardim São Carlos.
JUSTIFICATIVA:
Existe uma grande fenda que corta a rua, que se tornou uma vala dificultando a passagem de veículos.
Plenário Vereador Ivo Zanella, 16 de Março 2018.

RODRIGO MENDES
Vereador

“Deus seja louvado”
1 de 1